4
2

ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.10.2017                                                                                                                  №18
с. Чистюнька
	О  повестке  дня  второй внеочередной   сессии  сельского Совета  депутатов  пятого  созыва

           В соответствии с Регламентом Чистюньского сельского Совета депутатов  сельский Совет депутатов р е ш и л:

           Утвердить повестку дня второй внеочередной  сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:

           1. О повестке дня второй внеочередной  сессии сельского Совета депутатов шестого созыва.
           2. О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края
Докладчик Трусов Е.Д., председатель конкурсной комиссии, начальник юридического отдела Администрации района.

3. Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Эндерс Е.И., специалист первой категории Администрации сельсовета.
           4. О заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

Докладчик: Эндерс Е.И., специалист первой категории Администрации сельсовета.
            5. О внесении дополнения в Правила благоустройства муниципального образования Чистюньский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 23.05.2012 № 34
 Докладчик: Эндерс Е.И., специалист первой категории Администрации сельсовета.
            6. Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Чистюньский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края

Докладчик: Эндерс Е.И., специалист первой категории Администрации сельсовета.

   7. О снятии исполнения полномочия главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                          В.К.Каныгин